His qui non adorant uenerabiles iconas, anathema. his qui blasphemiam dicunt in pretiosas et uenerabiles iconas, anathema. his qui audent detrahere ac blasphemare uenerabiles iconas uel uocare illas idola, anathema. his qui non docent diligenter cunctum Christi amatorem populum adorare uenerabiles et sacras ac honorandas iconas omnium sanctorum, qui a saeculo deo placuerunt, anathema. christianorum calumniatoribus, id est imagines confringentibus, anathema. Rom. 385

Sabas reuerentissimus egumenus monasterii Studii dixit: Iuxta apostolica praecepta et uniuersales synodos dignus est receptione.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Qui dudum erant rectae fidei calumniatores nunc facti sunt ueritatis aduocatores.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Multam a nobis lacrimam euacuauit libellus reuerentissimi episcopi Amorii.

15 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Videtur uobis ut recipiant sedes suas?

Reuerentissimi monachi dixerunt: Quemadmodum susceperunt sanctae ac uniuersales synodi ex heresi conuersos, et nos suscipimus.

Sancta synodus dixit: Placet omnibus nobis.

20 Et iussi sunt reuerentissimus Basilius episcopus Ancyrae et Theodorus reuerentissimus episcopus Myrorum et Theodosius reuerentissimus episcopus Amorii sedere in gradibus et sedibus suis.

Euthymius reuerentissimus episcopus Sardis dixit: Horthodoxos deus bene adduxit.

Sancta synodus dixit: Horthodoxus sanctae synodo, pater cum patribus.

Ha. 47

5-7 his qui non docent - anathema ~ LC III 7 p. 366,5-10 (= III Cap. p. 331,29-332,3; cf. p. 367,24-27 etc.) = \*Hadr. p. 15,24-26: Et post pauca (cf. supra ad p. 57,17-18): „Qui non instruunt diligenter omnem Christo dilectum populum adorari et uenerari sacras et honorandas (uenerandas Hadr.) imagines omnium sanctorum, qui a saeculo Deo placuerunt, anathema.” 15-21 Tarasius - suis ~ Grat. C. 1 q. 7 c. 4 § 2-4 col. 428,24-31 (= Iuo coll. trip.; uide supra ad p. 39,2-6): Item Tharasius patriarcha dixit: Videtur uobis, ut sedes suas recipiant qui ab heresi reuertuntur? Religiosissimi monachi dixerunt: Sicut receperunt uniuersales synodi sex ab heresi reuertentes, ita et nos recipimus. Sancta sinodus dixit: Placet omnibus nobis. Et iussi sunt Basilius episcopus Anchirae, et Theodorus episcopus Mirrae ciuitatis, et Theodosius sedere in gradibus suis et sedibus.

P VE 5-7 ~ LC, \*Hadr. 15-21 ~ Grat.

1 ac] et ed. Rom.\* | penitentia VE 3 anathaema P 4 anathaema P | blaspheamare P 6-7 uenerabiles iconas sacras et adorandas VE edd., sed cf. gr. 7 anathema + his qui ambigui sunt et non ex animo fatentur se sacras imagines uenerari, anathema ed. Rom.<sup>m</sup> ex gr. T 8 kalumpniatoribus P | anathaema P 9 reuerentissimus + et VE | egumenus + dux interpretatur, intellegitur tamen et abbas siue praepositus egumenus P (glossema uix Anastasio tribuendum) 11 Tharasius P | kalumpniatores P 13 Cipri VE 14 euacuauit P V<sup>pc</sup> (cf. gr. et Act. VI 214 A 2): reuocauit V<sup>ac</sup> (reras., o in a mut., a in u mut., a et i superscr. V<sup>1</sup>) E euocauit ed. Rom.\* (euacuauit La.-Co.<sup>m</sup> ex P) | Ammorii ed. Rom.\* 15 Tharasius P 16 Reuerendi ed. Rom.\* (corr. Hard.<sup>m</sup>) | ac] et VE edd. 19 episcopus om. VE | Ancire VE 20 Myrorum - episcopus om. La.-Co.\* | Mirorum VE | Ammorii ed. Rom.\* 21 et P: a E om. V ac ed. Rom.\* 22-24 Euthymius - synodo om. E 22 Orthodoxum ed. Rom.\* 24 Horthodoxus - patribus] Horthodoxus pater cum patribus sanctae synodo V<sup>ac</sup> (signis corr. V\*) edd. Orthodoxus cum synodo pater cum patribus La.-Co.<sup>m</sup> | synodi P<sup>pc</sup> (o exp. et i superscr. P<sup>c</sup>)